
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02324008B

2. Data e Regjistrimit 24/11/2010
3. Emri i Subjektit DIGITALNETWORKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush,perballe 
Parlamentit,Shkalla 1,Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, instalim i sistemeve,rrjeteve e pajisjeve fundore te 

telekomunikacionit, programimi e instalimi sistemeve te 
radiokomunikacionit, ndertime rrugore te kategorise I, II, II, 
IV, V,ndertime hekurudhore,detare,portuale, 
drenime,hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne 
prodhim ne shperndarje te energjise,punime sherbimi 
gjeodezike,rilevime,topografike,speciale,elektrike,etj. Ofron 
dhe mundesimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me Call 
Center dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e 
te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike, 
ndermjetesime tregtare dhe marketingu ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike, si edhe veprimtarite e 
lidhura dhe te ngjashme me ato te renditura me 
siper.Mundeson dhe ofron te gjitha sherbimet qe lidhen me 
import eksport tregtim artikuj me shumice dh pakice, 
materiale tekstile, elektronike, industriale etj. Ne fushen e 
turizmit blerje, shitje, toka, apartamente, ndertime. Operon, 
mundeson dhe ofron te gjitha sherbimet qe lidhen me fushen 
e marketingut dhe reklamave
Elton Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITALNETWORKS
E-Mail: marjuszallemi@georg.al  
Telefon: 0692021870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468564-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068088-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, lagja 1, perballe Hotel Arvit, Qendra Continental, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546311-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD3397-71A8-4D9D-9060-117CBE22F602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C7DDD-D5C9-45BA-837D-E160C277AC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5DE6E-99FC-4693-94EF-FFB8D37C127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5650649B-8F92-416D-982A-18EE5A260EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B81D6-7F7E-4069-8BC1-78929327E56C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546724-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.07.2014, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga Filonid Durrsaku, Pallati Borova D, nr.2 (mbrapa Pallatit te 
Kultures), Kati III - te;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, lagja 1, perballe Hotel Arvit, Qendra Continental, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844048-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889061-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 14034/3 Prot, datë 19.02.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "DigitalNetworks", me NUIS 
(NIPT) – L02324008B. 

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100366-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C72C7-0E08-4CAB-95B7-15812306D484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB326E50-F17A-4678-961E-C6AB161B698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3EEC28-49BF-48DE-B221-E0A5EABD1668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACC5164-95FE-4C62-A6D1-E59F0B040269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E436F1-ADE4-4135-8F5E-F71FDCDF30AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FDA96E-DC6E-4CB2-AC86-10F08DD85BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FDA96E-DC6E-4CB2-AC86-10F08DD85BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F1A54-A789-42AB-9783-2362A590CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43363A-3D87-49AE-BC34-E722DC0EE24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81DBED0-7F91-4794-B3EE-53C78C3B5B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC290148-3DB8-496A-A014-C788B427C28F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399191-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim, instalim i sistemeve,rrjeteve e pajisjeve fundore te 
telekomunikacionit, programimi e instalimi sistemeve te radiokomunikacionit, ndertime 
rrugore te kategorise I, II, II, IV, V,ndertime hekurudhore,detare,portuale, 
drenime,hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne prodhim ne shperndarje te 
energjise,punime sherbimi gjeodezike,rilevime,topografike,speciale,elektrike,etj")          u 
be            ("Projektim, instalim i sistemeve,rrjeteve e pajisjeve fundore te 
telekomunikacionit, programimi e instalimi sistemeve te radiokomunikacionit, 
ndertime rrugore te kategorise I, II, II, IV, V,ndertime hekurudhore,detare,portuale, 
drenime,hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne prodhim ne shperndarje te 
energjise,punime sherbimi gjeodezike,rilevime,topografike,speciale,elektrike,etj. 
Ofron dhe mundesimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me Call Center dhe Contact 
Center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose 
enteve publike, ndermjetesime tregtare dhe marketingu ne fushen e sherbimeve 
telematike dhe telefonike, si edhe veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato te 
renditura me siper")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-424402-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D26AF-998A-4D47-8FEF-002493A9F786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD45BA28-A785-4F79-9E82-11855574E884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910B425A-0040-42D7-A1C0-E1B1D702EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A320A-569A-4F58-9A7A-48283FF20B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371F41B9-097E-4BEF-9163-7FDD7964BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69E307-2BBF-4A0D-A0B9-C4AED4849664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B2064-B278-41B2-82ED-EA0A97017265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296B2064-B278-41B2-82ED-EA0A97017265
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Kuka")                      Nga data "09/11/2015             
Ne daten "09/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Gerian Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642712-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, instalim i sistemeve,rrjeteve e pajisjeve fundore te 
telekomunikacionit, programimi e instalimi sistemeve te radiokomunikacionit, ndertime 
rrugore te kategorise I, II, II, IV, V,ndertime hekurudhore,detare,portuale, 
drenime,hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne prodhim ne shperndarje te 
energjise,punime sherbimi gjeodezike,rilevime,topografike,speciale,elektrike,etj. Ofron dhe 
mundesimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me Call Center dhe Contact Center duke 
perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike, 
ndermjetesime tregtare dhe marketingu ne fushen e sherbimeve telematike dhe telefonike, 
si edhe veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato te renditura me siper")          u be            
("Projektim, instalim i sistemeve,rrjeteve e pajisjeve fundore te telekomunikacionit, 
programimi e instalimi sistemeve te radiokomunikacionit, ndertime rrugore te 
kategorise I, II, II, IV, V,ndertime hekurudhore,detare,portuale, 
drenime,hidraulike,hidroteknike,restaurime,punime ne prodhim ne shperndarje te 
energjise,punime sherbimi gjeodezike,rilevime,topografike,speciale,elektrike,etj. 
Ofron dhe mundesimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me Call Center dhe Contact 
Center duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose 
enteve publike, ndermjetesime tregtare dhe marketingu ne fushen e sherbimeve 
telematike dhe telefonike, si edhe veprimtarite e lidhura dhe te ngjashme me ato te 
renditura me siper.Mundeson dhe ofron te gjitha sherbimet qe lidhen me import 
eksport tregtim artikuj me shumice dh pakice, materiale tekstile, elektronike, 
industriale etj. Ne fushen e turizmit blerje, shitje, toka, apartamente, ndertime. 
Operon, mundeson dhe ofron te gjitha sherbimet qe lidhen me fushen e marketingut 
dhe reklamave")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46E3834-F735-48CA-AE22-0F018DC4B551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92711EB3-D32D-4922-BBF8-C8CAD5DBB15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE54945-4EAA-489A-9F82-E9D3BE6F8404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE54945-4EAA-489A-9F82-E9D3BE6F8404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D979A72-6C5F-430D-BBF4-65A3B1F4D9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D979A72-6C5F-430D-BBF4-65A3B1F4D9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054433C7-2202-48C0-AF88-A57386B8B644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1214E31-AAD8-44ED-BE2D-A8C013BC28AE
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08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871794-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga Filonid Durrsaku, Pallati Borova D, nr.2 (mbrapa Pallatit te 
Kultures), Kati III - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403278-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893155-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71BCDF4-852E-478F-AD0D-0A3DBD1C409D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEEDB30-200B-45EC-AD28-C53C320AF37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EEFC44-5BCD-46D9-97A4-EFC21DA07463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABAA2C-9268-4EA3-BB2E-844E5928224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05538D3B-468F-43A8-9791-B5FA6A335754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D006757-F928-400A-9A9D-F3956DA2DED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3441B-E272-4B3E-BF59-200E7D684007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89AA2B6-0C69-4810-A74E-7DE3F2513CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89AA2B6-0C69-4810-A74E-7DE3F2513CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409170C0-E7FA-418F-B99F-0FB6E35A4ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB521FC-EF1D-42EF-B61C-C40016A93E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD654A4-69A6-4221-B058-F1BA91FF7492
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284488-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492726-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.04.2020 për përditësimin e kodit 
NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjuszallemi@georg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635448-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2020  ku eshte vendosur:Te 
emeroje shoqerine audituese “Tirana Auditing 3” shpk per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin e mbyllur me 31.12.2020 dhe 31.12.2021.Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8999AA-4B8E-4E8D-893B-AC94FF34ECCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430040F2-A08E-44F2-97B1-F1E4B4A1153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91356981-26B3-4D46-8781-1A08934E40EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0E155-6ADD-4286-800F-3D573F59190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC25CEA-BB47-4C6F-AE43-6389E8FC3829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D85265-C9FC-4715-88CF-C0991FDD317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971726F4-7D67-4B2B-8725-052596C456EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA63FE2-5303-4AF0-9D3D-533EB5A81EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA63FE2-5303-4AF0-9D3D-533EB5A81EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16F237D-74A7-4546-9367-09649F2CFF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8683D7E0-80A9-4497-BD46-490A1DE3E6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02E4CB-25E9-48D4-B22F-5604CA1728F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02E4CB-25E9-48D4-B22F-5604CA1728F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD220471-DA06-4DCC-BE84-7C595F8C0ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90D21EC-2F83-45EA-919F-FF35D744F7BA
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vendimit date 14.12.2020 ku eshte vendosur:Te zgjase afatin e emerimit te administratorit 
te shoqerise Z.Elton Kuka per periudhen 09.11.2020 deri me date 09.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Kuka")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("09/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2020")            u be              ("09/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711024-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987658-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082447-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.02.2023 ku 
është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “ Tirana Auditing 3” SHPK, me NUIS 
L61606046F, për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë, për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin e mbyllur më 31.12.2022 deri më 31.12.2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8944FC-FE8C-452B-8FBE-397364708DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB19731-CE08-455E-B933-4582F1AF76C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB19731-CE08-455E-B933-4582F1AF76C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9628569C-6F1B-4FC1-9B20-6605AE1A88A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3481E3-C0C4-4470-9DAA-047C46EA911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3481E3-C0C4-4470-9DAA-047C46EA911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A47264C-144E-4309-8331-4FF6B6F6BC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6F5540-8927-4B58-BD35-5DA2BFEAF357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07413B91-1E56-4576-BAC6-958AFD4566B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09C82D-AF5A-47FA-BB2F-E075CF210CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C382695C-5CED-4C83-992C-3D7B11E2A5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46938F44-8628-4E77-AAD8-42A2196A8FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3137FCC3-2CD2-4F61-91F4-5F24119B50F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71D41C-173A-4DBA-97AE-849198B65A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBC3B5-21C0-4173-875C-8AA3A788C5C5
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ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133739-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - DIGITAL NETWORKS.pdf
Digital Network - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Digital Network- Shenimet Shpjeguese.pdf
Autorizim per QKB  -Digital Network 16.06.2023.pdf

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D0966-4BD8-4896-80EF-6BAD68960E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0A146-801A-4F97-AE67-B607E286721D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35652BF0-E686-4BF3-9DBB-F01AC70512E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F12266B-FED1-4B02-B673-C7DE16F192EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5991B7AA-7465-4191-AF3C-40AA0EDEC2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604CF1B-F67B-494A-ADDC-F5B49795530B

